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Mida hakkad sa taewas tegema? 
Juhtus kord, et keegi wanapoolne mees, kes tundis ja armas

tas Jeesust, sõitis rooorimehega linnas. I lm oli tormine sa sasune. 
Woorimees kirus lõpmata ilma, hobust, tänawaid sa tõite, mis 
teele sattus. Wanahärra, kes istus woorimehe kõrwal, ei lausunud 
midagi, kuid waatas läbitungiwalt woorimehea ja näis wäga 
imestanud. 

Woorimeest see asi häiris. Ta käänas sa wäänas end istumis-
paigal ja küsis wiimaks: „Miks te waatate mind nii imestunud 
näoga?" 

Waadet pööramata mehelt wastas küsitaw: 
,Mina siin waid endamisi mõtlen, mis teist taewas saab. Tae

was ei ole su hobuseid ega sõidukeid, ei ole torme ega sadusid, ei 
halbu tänawaid, milliseid sobiks kiruda. Ei ole seal ka inimesi, kel
lega wõiksite nii rumalasti rääkida ja nn ma ei mõista, mis ime
asja te seal teete." 

Woorimees waikis ja warsti nad lahkusid. 
Mõne aja pärast selle särel kutsuti see wanahärra kellegi haige 

juure. Veldi, et surija mees tahab temaga rääkida. 
Pika ja waewalise täigu järele sõudis ta sihtpaita ja leidis 

haige, keda waewas nii ränk koha, et waewu sai öelda mõningaid 
tatkendlisi sõnu. Wahehaawal siiski õnnestus tal küsida: «Kas mä
letate weel woorimeest, kes tord aastate eest koledasti mandudes 
sõidutas Teid linnas?" 

„Küll ma seda õhtut mäletan weel wäga selgelt," wastas tu^ 
sitaw. 

„tzästi, mina olen see mees," jätkas haige. „Ei ole sellest ajast 
peäle kunagi unustanud Teid, ega saa rahulikult surra enne kui 
olen jutustanud Teile, kui imelikult Jumal on õnnistanud Teie 
siis öeldud sõnu. Need sõnad helisesid uuesti ja uuesti mul kõr
wus ja aina tui sõitsin neid samu tänawaid mööda, mõtlesin Teie 
läbitungiwale pilgule ja sõnadele: ,Mis imeasja te tull taewas 
hakkate tegema?" Lõpuks ei jaksanud seda enam taluda. Sattusin 
hingepiinadesse ja hakkasin hüüdma Issanda poole. Kuld siis just 
raskused algasidki. Tundus kui oleksin äkki ärganud mitmeaas
tasest unest, saades nüüd wast silmad lahti, et näha oma õiget sei
sundit. Mitte ainult hirmsad roandumised, waid toit elu patud 
ilmusid mu ette ja ei saanud snne rahu kuni wiletsana huttuwa 
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patusena tuim Jeesuse juure. Müd tean, et ta on wõtnud minugi 
patud oma kanda ja ta weres olen puhastatud. Selles teadmises 
on mu hinge rahu. Nüüd tean ka, mis ma taewas teen, sest mulle 
Musist suurimale on halastus osaks saanud, mille eest saan iga
westi kiita ja tänada Jumalat." 

Mõistame küll, millist rõõmu see tunnistus walmistas tollele 
wanale usuwõitlejale, kuulda saades, kuidas Issand oli ta sõnu tar
witanud inimhinge wümiseks pimedusest walgusele. 

Kaitille. 

MMnMg. 
Inimkonna kullanälg on kõikidel aegadel olnud kustutamatu. 

Mõnigi ahnuse patu ori on olnud walmis kaotama terwise, häwi
tama ligimeste elu ja tegema kõige isekamaid ja südametumaid 
tegusid, et aga saada kuida, tulda, tulda... M s on ajanud ini
mesi sõdima ja rööwtaitudele? Kullanälg! Mis on juhatanud 
pettuse ja wale teedele? Kullanälg? 

Ameerika algelanikud indiaanlased märkasid omal ajal kristlik
kude eurooplaste hirmust tulla nälga. Äii juhtus, et tui üts indi
aanlaste suguharu sai wangits hispaanlaste päälitu, tes oli nõud
nud indiaanlastelt ikka uut ja uut kullamecksu, siis 'walasid need 
pääliku suhu põletawalt kuuma sula tulda. Selle toimingu juures 
lausus indiaanlaste päälik: „Loodetawasti saab hispaanlane nüüd 
isu täis sellest kullast, mida ta elus ei saanud kunagi küllaldaselt." 

Kullanäljaste inimeste lõpp on aina olnud turb. Teisiti aga 
on nendega, kellel on nälg ja janu õiguse järele. Jeesus ütleb, et 
neid toidetakse. 

N. Todistus. 

Oleme sissekukkunud. 
Mõned aastad tagasi pidas keegi hästituntud jumalasellgaja 

koosolekut Melbournis sotsialistide majas. Maja wälisseinale ase
tati tuulutus, kus lubati „wiis naela" (umb. 90 tr.) igale inime
sele, kes on leidnud Kristuse. 

Koosoleku lõpupoole üts nendest tordas' lubadust. Siis astus 
keegi mees esile ja ütles, et tema on leidnud Kristuse. 

«Kuidas see sündis)" küsiti temalt. 
,Min kusagil wäikeses linnas ja kuulsin tedagi noort jutlusta

jat rääkiwat. Ta ütles minule, et tui kahetsen ja usun, leian Kris
tuse. Astusin tema sõnu ja wõtsin wastu päästmise. 

Näen minu ees sedasama meest, kes nüüd ütleb, et Jumalat 
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ja Kristust ei olegi olemas. Kas roõite ütelda, maletas tema siis 
minule? Kui see nii on, mis on korda saatnud selle muutuse elus? 

„Kas wõime wastata temale?" küsis lubaduse ütleja juhata-
jalt. 

„Ei," wastas see, „o leme s i s s e k u t t u n u d . Vn parem, 
et annate temale wüelise." 

3Noni aeg selle järele sama koosoleku juhataja põlwitas Pääs
tearmee kahetsuspingi juures ja temagi leidis Kristuse. Praegu on 
ta sõdur Brunswirki korpuses ja tema suurem rõõm on tuulutada 
ja ülistada Wabastajat, kelle olemasolu ta kord salgas. 

«Sõjahüüd". 

MMWW sumiM. 
Traagilise õnnetusjuhtumi läbi kaotas elu retordlendur Zact 

tzollyday New-Horgis. Ta mängis oma pojakesega ja istus seal
juures poja kiikhobusele. Järsku kaotas ta tasakaalu, kukkus kiik-
hobuselt põrandale ja wigastas pealuu, mille tagajärjel ta warsti 
suri. Lendudel ei olnud tzollydayl kunagi õnnetust juhtunud. 

Kui õige on siin Piibli sõna: „Kes ennast arroab seiswat, see 
waadaku, et ta ei lange!" Langused ei tule alati suurtes taga
kiusamistes, maid just igapäewase elu pisiasjadki wõiroad saada 
meie eluõnnele saatuslikuks ning riisuda meilt õnnistuse. Kui 
sageli on just kodune elu oma waiteste meelehärmidega kukutanud 
mõnegi oma tasemelt alla. 

Laulud. 

Gh Jeesus, su nimi on suur, See kuulutab armu ja päästmist. 
Kõik roägi see rvastu on aur; S'es leian ma warju ja kaitsmist. 

See lõpmata rõõmustab mind, Et usus su poole wõin hoida, 
Sun wäsmd ja waewatud hing, Wõib rahu ja hingamist leida. 

Oh tule, sa waewatud hing. Siin patust ja koormast saad lahti, 
Ta tahab ta trSSMda siw) 3a M t a su smtsewat tahti. 
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2. 

Wiisi l : Nüüd on see päew ju lõppenud. P. 18. 

Loo puhas süda minule, Mu Õnnistegija, Et kõlban sinu 
riigisse. Kui pean siit lahkuma. 

Gh puhasta mind werega, Äiu patu roojusest, Mu kõlbtus 
tuleb üksinda Su armu täiusest. 

Ma annan ennast terwelt sull', Mu hinge peiuke, ei ole ütski 
armsam mull', Kui sa, mu Jeesuke. 

Wiisi l : Ligemal' Jumal Sull'. 

Noorus, sind hüütakse, Aeg üürike, Päästa sind püütakse, 
Aeg üürike; Su kuldne kewade Laeb mööda kiiresti, Ei tule 
tagasi, Aeg üürike. 

Pea närtsib eluõis. Aeg üürike, Oh kuhu saad sa siis? Aeg 
üürike: Maailma rõõm M lust Toob palju wiletsust, 3a wiimaks 
hukatust, Aeg üürike. 

Surm tuleb ootamata, Aeg üürike Wiib noori ära ka, Aeg 
üürike! Gh nõua hoolega, et õndsaks saaksid sa, Kui pead surema. 
Aeg üürike. 

Veel on saaäaval huvitavat jõulujuttu 
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